
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.10.2014 № 80
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 

«Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля 
и внутреннего финансового аудита» 

 
В целях урегулирования отдельных этапов осуществления внутреннего 

финансового контроля и внутреннего финансового аудита, Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 19.05.2014 

№ 44 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля 
и внутреннего финансового аудита» следующие изменения:  

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Главным распорядителям (распорядителям) средств городского бюджета, 

главным администраторам (администраторам) доходов городского бюджета, 
главным администраторам (администраторам) источников финансирования 
дефицита городского бюджета разработать и утвердить план мероприятий по 
осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 
аудита: 

– на 2014 год – в месячный срок со дня вступления в силу настоящего 
постановления; 

– начиная с 2015 года – не позднее 20 декабря года, предшествующего 
планируемому году». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.  
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Исполняющий обязанности  
Руководителя Администрации  
города Дудинки Р. В. Ганул

 


